

【表紙】

【提出書類】	半期報告書
【提出先】	関東財務局長殿
【提出日】	2023年12月20日提出
【計算期間】	第38期中(自 2023年3月21日至 2023年9月20日)
【ファンド名】	インデックス マネジメント ファンド 225
【発行者名】	アセットマネジメントOne株式会社
【代表者の役職氏名】	取締役社長 杉原 規之
【本店の所在の場所】	東京都千代田区丸の内一丁目8番2号
【事務連絡者氏名】	酒井 隆
【連絡場所】	東京都千代田区丸の内一丁目8番2号
【電話番号】	03-6774-5100
【縦覧に供する場所】	該当事項はありません。

1【ファンドの運用状況】

(1)【投資状況】

2023年9月29日現在

資産の種類	時価合計(円)	投資比率(%)
親投資信託受益証券	7,887,664,683	99.98
内 日本	7,887,664,683	99.98
コール・ローン、その他の資産(負債控除後)	1,308,655	0.02
純資産総額	7,888,973,338	100.00

(注1) 投資比率は、ファンドの純資産総額に対する当該資産の時価の比率です。

(注2) 資産の種類の内書は、当該資産の発行体又は上場金融商品取引所の国/地域別に表示しています。

(参考)

インデックス マネジメント ファンド 225 マザーファンド

2023年9月29日現在

資産の種類	時価合計(円)	投資比率(%)
株式	12,436,614,970	92.98
内 日本	12,436,614,970	92.98
コール・ローン、その他の資産(負債控除後)	938,451,425	7.02
純資産総額	13,375,066,395	100.00

その他資産の投資状況

2023年9月29日現在

資産の種類	時価合計(円)	投資比率(%)
株価指数先物取引(買建)	923,940,000	6.91
内 日本	923,940,000	6.91

(注1) 投資比率は、ファンドの純資産総額に対する当該資産の時価の比率です。

(注2) 資産の種類の内書は、当該資産の発行体又は上場金融商品取引所の国/地域別に表示しています。

(注3) 先物取引の時価は、原則として計算日に知りうる直近の日の主たる金融商品取引所等の発表する清算値段又は最終相場で評価しています。

(2)【運用実績】

【純資産の推移】

直近日(2023年9月末)、同日前1年以内における各月末及び下記計算期間末における純資産の推移は次の通りです。

	純資産総額 (分配落) (百万円)	純資産総額 (分配付) (百万円)	1口当たりの 純資産額 (分配落)(円)	1口当たりの 純資産額 (分配付)(円)
第28計算期間末 (2014年 3月18日)	9,724	9,739	0.3194	0.3199
第29計算期間末 (2015年 3月18日)	10,661	10,673	0.4374	0.4379
第30計算期間末 (2016年 3月18日)	8,918	8,918	0.3787	0.3787
第31計算期間末 (2017年 3月21日)	8,426	8,426	0.4467	0.4467
第32計算期間末 (2018年 3月19日)	7,971	7,971	0.4994	0.4994
第33計算期間末 (2019年 3月18日)	7,605	7,605	0.5094	0.5094

(注) 収益率は期間騰落率です。

2【設定及び解約の実績】

	設定口数	解約口数
第28計算期間	5,272,478,780	8,383,086,876
第29計算期間	2,611,542,704	8,677,346,326
第30計算期間	4,568,837,358	5,397,904,132
第31計算期間	1,093,048,520	5,778,106,188
第32計算期間	1,070,616,086	3,972,089,272
第33計算期間	818,222,404	1,850,295,394
第34計算期間	577,493,400	2,159,993,086
第35計算期間	501,206,978	2,859,980,048
第36計算期間	254,219,750	855,628,781
第37計算期間	391,661,908	655,743,646
2023年3月21日～ 2023年9月20日	151,011,627	504,639,966

(注) 本邦外における設定及び解約はありません。

3【ファンドの経理状況】

- (1) 当ファンドの中間財務諸表は、「中間財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」(昭和52年大蔵省令第38号)並びに同規則第38条の3及び第57条の2の規定により、「投資信託財産の計算に関する規則」(平成12年総理府令第133号)に基づいて作成しております。
- なお、中間財務諸表に記載している金額は、円単位で表示しております。
- (2) 当ファンドは、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、第38期中間計算期間(2023年3月21日から2023年9月20日まで)の中間財務諸表について、EY新日本有限責任監査法人による中間監査を受けております。

中間財務諸表

【インデックス マネジメント ファンド 225】

(1) 【中間貸借対照表】

(単位:円)

	第37期 2023年3月20日現在	第38期中間計算期間末 2023年9月20日現在
資産の部		
流動資産		
コール・ローン	19,589,588	22,347,993
親投資信託受益証券	6,813,243,178	8,127,354,476
未収入金	1,817,000	3,750,000
流動資産合計	6,834,649,766	8,153,452,469
資産合計	6,834,649,766	8,153,452,469
負債の部		
流動負債		
未払解約金	1,463,317	3,573,889
未払受託者報酬	3,794,527	4,293,321
未払委託者報酬	15,178,251	17,173,456
その他未払費用	53,790	60,876
流動負債合計	20,489,885	25,101,542
負債合計	20,489,885	25,101,542
純資産の部		
元本等		
元本	5,061,554,626	4,884,740,474
剰余金		
中間剰余金又は中間欠損金()	1,752,605,255	3,243,610,453
(分配準備積立金)	3,841,872,643	3,651,308,786
元本等合計	6,814,159,881	8,128,350,927
純資産合計	6,814,159,881	8,128,350,927
負債純資産合計	6,834,649,766	8,153,452,469

(2) 【中間損益及び剰余金計算書】

(単位:円)

	第37期中間計算期間 自 2022年3月19日 至 2022年9月18日	第38期中間計算期間 自 2023年3月21日 至 2023年9月20日
営業収益		
有価証券売買等損益	265,248,741	1,615,615,298
その他収益	-	7,405
営業収益合計	265,248,741	1,615,622,703
営業費用		
支払利息	897	2,962
受託者報酬	3,848,100	4,293,321
委託者報酬	15,392,521	17,173,456
その他費用	54,555	60,876
営業費用合計	19,296,073	21,530,615
営業利益又は営業損失()	245,952,668	1,594,092,088
経常利益又は経常損失()	245,952,668	1,594,092,088
中間純利益又は中間純損失()	245,952,668	1,594,092,088
一部解約に伴う中間純利益金額の分配額又は一部解約に伴う中間純損失金額の分配額()	7,322,047	60,677,668
期首剰余金又は期首欠損金()	1,654,624,152	1,752,605,255
剰余金増加額又は欠損金減少額	18,355,687	45,191,183
中間一部解約に伴う剰余金増加額又は欠損金減少額	-	-
中間追加信託に伴う剰余金増加額又は欠損金減少額	18,355,687	45,191,183
剰余金減少額又は欠損金増加額	59,624,234	87,600,405
中間一部解約に伴う剰余金減少額又は欠損金増加額	59,624,234	87,600,405
中間追加信託に伴う剰余金減少額又は欠損金増加額	-	-
分配金	-	-
中間剰余金又は中間欠損金()	1,851,986,226	3,243,610,453

(3) 【中間注記表】

(重要な会計方針に係る事項に関する注記)

項目	第38期中間計算期間	
	自 2023年3月21日	至 2023年9月20日
1. 有価証券の評価基準及び評価方法	親投資信託受益証券 移動平均法に基づき、原則として時価で評価しております。時価評価にあたっては、親投資信託受益証券の基準価額に基づいて評価しております。	
2. その他中間財務諸表作成のための重要な事項	計算期間末日の取扱い 当ファンドは、原則として毎年3月18日を計算期間の末日としておりますが、該当日が休業日のため、前計算期間末日を2023年3月20日、当中間計算期間末日を2023年9月20日としております。	

(中間貸借対照表に関する注記)

項目	第37期	第38期中間計算期間末
	2023年3月20日現在	2023年9月20日現在
1. 期首元本額	5,193,595,433円	5,061,554,626円
期中追加設定元本額	195,830,954円	75,505,804円
期中一部解約元本額	327,871,761円	252,319,956円
2. 受益権の総数	10,123,108,705口	9,769,480,366口

(注) 1990年1月4日に受益権1口を2口に分割しておりますので、上記は1口=0.5円で計算しております。

(中間損益及び剰余金計算書に関する注記)

該当事項はありません。

(金融商品に関する注記)

金融商品の時価等に関する事項

項目	第37期	第38期中間計算期間末
	2023年3月20日現在	2023年9月20日現在
1. 中間貸借対照表計上額、時価及びその差額	貸借対照表上の金融商品は原則としてすべて時価で評価しているため、貸借対照表計上額と時価との差額はありませぬ。	中間貸借対照表上の金融商品は原則としてすべて時価で評価しているため、中間貸借対照表計上額と時価との差額はありませぬ。
2. 時価の算定方法	(1)有価証券 「(重要な会計方針に係る事項に関する注記)」にて記載しております。 (2)デリバティブ取引 該当事項はありません。 (3)上記以外の金融商品 上記以外の金融商品(コール・ローン等の金銭債権及び金銭債務)は短期間で決済されるため、帳簿価額は時価と近似していることから、当該帳簿価額を時価としております。	同左

3. 金融商品の時価等に関する事項についての補足説明	金融商品の時価の算定においては一定の前提条件等を採用しているため、異なる前提条件等によった場合、当該価額が異なることもあります。	同左
----------------------------	--	----

(デリバティブ取引等に関する注記)

該当事項はありません。

(1口当たり情報に関する注記)

	第37期 2023年3月20日現在	第38期中間計算期間末 2023年9月20日現在
1口当たり純資産額 (1万口当たり純資産額)	0.6731円 (6,731円)	0.8320円 (8,320円)

(参考)

当ファンドは、「インデックス マネジメント ファンド 225 マザーファンド」受益証券を主要投資対象としており、中間貸借対照表の資産の部に計上された「親投資信託受益証券」は、すべて同親投資信託の受益証券であります。

同親投資信託の状況は以下の通りであります。

なお、以下に記載した状況は監査の対象外となっております。

インデックス マネジメント ファンド 225 マザーファンド

貸借対照表

(単位:円)

2023年9月20日現在

資産の部	
流動資産	
コール・ローン	1,082,873,438
株式	12,668,337,240
派生商品評価勘定	5,768,780
未収配当金	8,811,500
差入委託証拠金	51,000,000
流動資産合計	13,816,790,958
資産合計	13,816,790,958
負債の部	
流動負債	
前受金	10,880,000
未払解約金	9,185,000
流動負債合計	20,065,000
負債合計	20,065,000
純資産の部	
元本等	
元本	3,065,302,195
剰余金	
剰余金又は欠損金()	10,731,423,763
元本等合計	13,796,725,958
純資産合計	13,796,725,958
負債純資産合計	13,816,790,958

注記表

(重要な会計方針に係る事項に関する注記)

項目	自 2023年3月21日 至 2023年9月20日
1. 有価証券の評価基準及び評価方法	株式 移動平均法に基づき、原則として時価で評価しております。時価評価にあたっては、金融商品取引所等における最終相場（最終相場のないものについては、それに準ずる価額）、又は金融商品取引業者等から提示される気配相場に基づいて評価しております。
2. デリバティブ等の評価基準及び評価方法	先物取引 個別法に基づき、原則として時価で評価しております。時価評価にあたっては、原則として、計算日に知りうる直近の日の主たる金融商品取引所等の発表する清算値段又は最終相場によっております。
3. 収益及び費用の計上基準	受取配当金 原則として、配当落ち日において、確定配当金額又は予想配当金額を計上しております。

(貸借対照表に関する注記)

項目	2023年9月20日現在
1. 本報告書における開示対象ファンドの期首における当該親投資信託の元本額	3,226,162,841円
同期中追加設定元本額	40,315,267円
同期中一部解約元本額	201,175,913円
元本の内訳	
ファンド名	
インデックスポートフォリオ	195,550,718円
ボンドミックスポートフォリオ	8,385,150円
財形株投（一般財形30）	10,221,690円
財形株投（一般財形50）	32,889,059円
財形株投（年金・住宅財形30）	11,122,281円
インデックス マネジメント ファンド 225	1,805,717,629円
インデックス マネジメント ファンド 225（DC年金）	168,130,297円
インデックス マネジメント ファンド 225（変額年金）	439,678,446円
太陽ミリオン（太陽ミリオン・インデックスポートフォリオ）	378,544,564円
太陽ミリオン（太陽ミリオン・ボンドミックスポートフォリオ）	15,062,361円
計	3,065,302,195円
2. 受益権の総数	3,065,302,195口

(金融商品に関する注記)

金融商品の時価等に関する事項

項目	2023年9月20日現在
1. 貸借対照表計上額、時価及びその差額	貸借対照表上の金融商品は原則としてすべて時価で評価しているため、貸借対照表計上額と時価との差額はありません。

2. 時価の算定方法	<p>(1)有価証券 「(重要な会計方針に係る事項に関する注記)」にて記載しております。</p> <p>(2)デリバティブ取引 「(デリバティブ取引等に関する注記)」にて記載しております。</p> <p>(3)上記以外の金融商品 上記以外の金融商品(コール・ローン等の金銭債権及び金銭債務)は短期間で決済されるため、帳簿価額は時価と近似していることから、当該帳簿価額を時価としております。</p>
3. 金融商品の時価等に関する事項についての補足説明	<p>金融商品の時価の算定においては一定の前提条件等を採用しているため、異なる前提条件等によった場合、当該価額が異なることもあります。また、デリバティブ取引に関する契約額等は、あくまでもデリバティブ取引における名目的な契約額であり、当該金額自体がデリバティブ取引のリスクの大きさを示すものではありません。</p>

(デリバティブ取引等に関する注記)

株式関連

種類	2023年9月20日現在				
	契約額等(円)	うち		時価(円)	評価損益(円)
		1年超			
市場取引 先物取引 買建	1,112,480,000	-		1,118,260,000	5,780,000
合計	1,112,480,000	-		1,118,260,000	5,780,000

(注)時価の算定方法

株価指数先物取引

1. 原則として計算日に知りうる直近の日の主たる取引所の発表する清算値段又は最終相場で評価しております。

2. 先物取引の残高表示は、契約額によっております。

3. 契約額等には手数料相当額を含んでおりません。

上記取引で、ヘッジ会計が適用されているものはありません。

(1口当たり情報に関する注記)

	2023年9月20日現在
1口当たり純資産額	4.5009円
(1万口当たり純資産額)	(45,009円)

4【委託会社等の概況】

(1)【資本金の額】

(2023年9月29日現在)

資本金の額	20億円	
発行する株式総数	100,000株	(普通株式 上限100,000株、A種種類株式 上限30,000株)
発行済株式総数	40,000株	(普通株式24,490株、A種種類株式15,510株)
種類株式の発行が可能		

直近5カ年の資本金の増減：該当事項はありません。

(2)【事業の内容及び営業の状況】

「投資信託及び投資法人に関する法律」に定める投資信託委託会社である委託会社は、投資信託の設定を行うとともに「金融商品取引法」に定める金融商品取引業者としてその運用（投資運用業）ならびにその受益証券（受益権）の募集又は私募（第二種金融商品取引業）を行っています。また、「金融商品取引法」に定める投資助言・代理業を行っています。

2023年9月29日現在、委託会社の運用する投資信託は以下の通りです。（親投資信託を除く）

基本的性格	本数	純資産総額（単位：円）
追加型公社債投資信託	26	1,544,789,412,081
追加型株式投資信託	783	15,033,053,378,536
単位型公社債投資信託	22	35,513,957,684
単位型株式投資信託	208	1,081,077,305,598
合計	1,039	17,694,434,053,899

(3) 【その他】

(1) 定款の変更、事業譲渡又は事業譲受、出資の状況その他の重要事項

委託会社の関連会社であるPayPayアセットマネジメント株式会社に対する出資比率が、2023年10月6日付で49.9%から23.4%に引き下がりました。

(2) 訴訟事件その他の重要事項

委託会社およびファンドに重要な影響を与えた事実、または与えると予想される事実はありません。

5【委託会社等の経理状況】

1. 委託会社であるアセットマネジメントOne株式会社(以下「委託会社」という。)の財務諸表は、「財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」(昭和38年大蔵省令第59号)ならびに同規則第2条の規定に基づき、「金融商品取引業等に関する内閣府令」(平成19年8月6日内閣府令第52号)により作成しております。
2. 財務諸表の金額は、百万円未満の端数を切り捨てて記載しております。
3. 委託会社は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき第38期事業年度(自2022年4月1日至2023年3月31日)の財務諸表について、EY新日本有限責任監査法人の監査を受けております。

(1) 【貸借対照表】

(単位：百万円)

	第37期 (2022年3月31日現在)	第38期 (2023年3月31日現在)
(資産の部)		
流動資産		
現金・預金	31,421	33,770
金銭の信託	30,332	29,184
未収委託者報酬	17,567	16,279
未収運用受託報酬	4,348	3,307
未収投資助言報酬	309	283
未収収益	5	15
前払費用	1,167	1,129
その他	2,673	2,377
流動資産計	87,826	86,346
固定資産		
有形固定資産		
建物	1,109	1,001
器具備品	158	118
リース資産	-	7
無形固定資産		
ソフトウェア	3,107	3,367
ソフトウェア仮勘定	1,449	1,651
電話加入権	3	2
投資その他の資産		
投資有価証券	241	182
関係会社株式	5,349	5,810
長期差入保証金	1,102	775
繰延税金資産	3,092	2,895
その他	367	104
固定資産計	15,983	15,918
資産合計	103,810	102,265

(単位:百万円)

	第37期 (2022年3月31日現在)	第38期 (2023年3月31日現在)
(負債の部)		
流動負債		
預り金	1,445	1,481
リース債務	-	1
未払金	7,616	7,246
未払収益分配金	0	0
未払償還金	9	-
未払手数料	7,430	7,005
その他未払金	175	240
未払費用	8,501	7,716
未払法人税等	2,683	1,958
未払消費税等	1,330	277
賞与引当金	1,933	1,730
役員賞与引当金	69	48
流動負債計	23,581	20,460
固定負債		
リース債務	-	6
退職給付引当金	2,507	2,654
時効後支払損引当金	147	108
固定負債計	2,655	2,769
負債合計	26,236	23,230
(純資産の部)		
株主資本		
資本金	2,000	2,000
資本剰余金	19,552	19,552
資本準備金	2,428	2,428
その他資本剰余金	17,124	17,124
利益剰余金	56,020	57,481
利益準備金	123	123
その他利益剰余金	55,896	57,358
別途積立金	31,680	31,680
繰越利益剰余金	24,216	25,678
株主資本計	77,573	79,034
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	0	0
評価・換算差額等計	0	0
純資産合計	77,573	79,034
負債・純資産合計	103,810	102,265

(単位:百万円)

	第37期 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)		第38期 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	
営業外収益				
受取利息		13		10
受取配当金	1	559	1	2,400
時効成立分配金・償還金		0		0
為替差益		7		-
雑収入		19		10
時効後支払損引当金戻入額		10		24
営業外収益計		610		2,446
営業外費用				
為替差損		-		3
金銭の信託運用損		743		1,003
早期割増退職金		20		24
雑損失		-		47
営業外費用計		764		1,079
経常利益		22,694		19,502
特別利益				
固定資産売却益		0		-
投資有価証券売却益		-		4
特別利益計		0		4
特別損失				
固定資産除却損		5		12
投資有価証券売却損		6		9
ゴルフ会員権売却損		3		-
オフィス再編費用	2	509		-
関係会社株式評価損		-		584
特別損失計		525		606
税引前当期純利益		22,169		18,900
法人税、住民税及び事業税		6,085		4,881
法人税等調整額		584		197
法人税等合計		6,669		5,078
当期純利益		15,499		13,821

(3)【株主資本等変動計算書】

第37期(自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)

(単位:百万円)

	株主資本								株主資本 合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			利益剰余金 合計	
		資本準備金	その他 資本剰余金	資本剰余 金合計	利益 準備金	その他利益剰余金			
						別途 積立金	繰越利益 剰余金		
当期首残高	2,000	2,428	17,124	19,552	123	31,680	19,996	51,800	73,353
当期変動額									
剰余金の配当							11,280	11,280	11,280
当期純利益							15,499	15,499	15,499
株主資本以外の 項目の当期変動 額(純額)									-
当期変動額合計	-	-	-	-	-	-	4,219	4,219	4,219
当期末残高	2,000	2,428	17,124	19,552	123	31,680	24,216	56,020	77,573

	評価・換算差額等		純資産 合計
	その他 有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	0	0	73,353
当期変動額			
剰余金の配当			11,280
当期純利益			15,499
株主資本以外の 項目の当期変動 額(純額)	0	0	0
当期変動額合計	0	0	4,219
当期末残高	0	0	77,573

第38期(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位:百万円)

	株主資本								
	資本金	資本剰余金			利益剰余金				株主資本 合計
		資本準備金	その他 資本剰余金	資本剰余 金合計	利益 準備金	その他利益剰余金		利益剰余金 合計	
						別途 積立金	繰越利益 剰余金		
当期首残高	2,000	2,428	17,124	19,552	123	31,680	24,216	56,020	77,573
当期変動額									
剰余金の配当							12,360	12,360	12,360
当期純利益							13,821	13,821	13,821
株主資本以外の 項目の当期変動 額(純額)									-
当期変動額合計	-	-	-	-	-	-	1,461	1,461	1,461
当期末残高	2,000	2,428	17,124	19,552	123	31,680	25,678	57,481	79,034

	評価・換算差額等		純資産 合計
	その他 有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	0	0	77,573
当期変動額			
剰余金の配当			12,360
当期純利益			13,821
株主資本以外の 項目の当期変動 額(純額)	0	0	0
当期変動額合計	0	0	1,461
当期末残高	0	0	79,034

6. 収益及び費用の計上基準	<p>当社は、資産運用サービスから委託者報酬、運用受託報酬及び投資助言報酬を稼得しております。これらには成功報酬が含まれる場合があります。</p> <p>(1) 委託者報酬 委託者報酬は、投資信託の信託約款に基づき、日々の純資産総額に対する一定割合として認識され、確定した報酬を投資信託によって主に年1回又は2回受取ります。当該報酬は期間の経過とともに履行義務が充足されるという前提に基づき、投資信託の運用期間にわたり収益として認識しております。</p> <p>(2) 運用受託報酬 運用受託報酬は、投資顧問契約で定められた報酬に基づき、確定した報酬を顧問口座によって主に年1回又は2回受取ります。当該報酬は期間の経過とともに履行義務が充足されるという前提に基づき、顧問口座の運用期間にわたり収益として認識しております。</p> <p>(3) 投資助言報酬 投資助言報酬は、投資助言契約で定められた報酬に基づき、確定した報酬を顧問口座によって主に年2回又は4回受取ります。当該報酬は期間の経過とともに履行義務が充足されるという前提に基づき、顧問口座の運用期間にわたり収益として認識しております。</p> <p>(4) 成功報酬 成功報酬は、対象となる投資信託または顧問口座の特定のベンチマークまたはその他のパフォーマンス目標を上回る超過運用益に対する一定割合として認識されます。当該報酬は成功報酬を受領する権利が確定した時点で収益として認識しております。</p>
7. 消費税等の会計処理	消費税及び地方消費税の会計処理は税抜き方式によっております。

(3) 退職給付費用及びその内訳項目の金額

(百万円)

	第37期 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	第38期 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
勤務費用	295	279
利息費用	2	2
数理計算上の差異の費用処理額	34	22
過去勤務費用の費用処理額	69	34
その他	3	4
確定給付制度に係る退職給付費用	398	334

(注) 上記退職給付費用以外に早期割増退職金として、前事業年度において20百万円、当事業年度において24百万円を営業外費用に計上しております。

(4) 数理計算上の計算基礎に関する事項

主要な数理計算上の計算基礎

	第37期 (2022年3月31日現在)	第38期 (2023年3月31日現在)
割引率	0.09%	0.09%
予想昇給率	1.00% ~ 3.76%	1.00% ~ 3.56%

3. 確定拠出制度

当社の確定拠出制度への要拠出額は、前事業年度97百万円、当事業年度103百万円であります。

(2) 損益計算書項目

	第37期 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	第38期 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
営業収益	- 百万円	- 百万円
営業利益	8,429百万円	8,039百万円
経常利益	8,429百万円	8,039百万円
税引前当期純利益	8,429百万円	8,039百万円
当期純利益	7,015百万円	6,744百万円
1株当たり当期純利益	175,380円68銭	168,617円97銭
(注) 営業利益には、のれん及び顧客関連資産の償却額が含まれております。		
のれんの償却額	3,811百万円	3,811百万円
顧客関連資産の償却額	4,618百万円	4,228百万円

